Cualquier modificación ya sea en lo atinente a la composición, 

dedicación o cualquier otra circunstancia deberá contar con la aprobación 

previa de "El Ministerio". 

ARTICULO SEXTO: PRESUPUESTO.- 

El costo o presupuesto total del Proyecto se estima en la suma de PESOS UN 

MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS 

($1.446.200,00) previstos en el presupuesto de la ejecución, que obra como 

Anexo 1 del presente. 

ARTICULO SEPTIMO: DESEMBOLSOS.- 

El cronograma de desembolso se ajustará en un todo a la planilla de 

financiamiento que se agrega como Anexo 1 del presente convenio.